
WÓJT ~

GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr 83 / 2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia powszechnego
spisu rolnego w 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w

2020 r. (Dz. U. 2019. 1728) zarządzam, co następuje:

@ ].

Powołuję Gminne Biuro Spisowe W następującym składzie:

Gminny Komisarz Spisowy:

- Wójt Gminy Suchy Las Grzegorz Wojtera

Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego:

- Sekretarz Gminy Joanna Nowak

Członkowie Biura:

- Izabela Julkowska (Koordynator)

- Anna Stachowiak

- Wojciech Tomczak

@ 2.

Zakres zadań członków Gminnego Biura Spisowego określa Instrukcja organizacyjna w sprawie
sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., wydana przez Generalnego
Komisarza Spisowego.

@ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

54.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


